
МУ «Грозненское РУО» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ДОЛИНСКИЙ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ п. Долинский») 
 

МУ «Грозненски РУО» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   
ДОЛИНСКИ ПОСЕЛКАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЮХЬ «Долински поселкан ЮЮШ») 
 

ПРИКАЗ 
 

20 августа 2022 г. № 177-п 
 

п. Долинский 
 

 

Об организации внеурочной деятельности  

В целях организации внеурочной деятельности обучающихся 1-11 классов, а также на 
основании предварительной нагрузки учителей на 2022-2023 учебный год приказываю:  

1. Распределить часы внеурочной деятельности в 1-11 классах следующим образом: 

№ Направление внеурочной 
деятельности 

Класс Количество 
часов в 
неделю 

Учителя 

1 Общеинтеллектуальное 
«Веселый английский» 

2-4 1 Асмурзаева И.С. 

2 Социальное 
«Тропинка в профессию» 

1-4 1 Тимуркаева Р.И. 
Шахабова М.Х. 
Бикиева А.Т. 
Асхабова Н.А. 
Тимуркаева Р.И. 
Асабаева Л.Ц. 
Алгуева А.Д. 
Усараева С.Т. 
Магамаева М.Е. 
Ясаева Х.В. 
Малуева М.А. 
Патахова З.Т. 
Хамидова Ф.М. 
Аюпова Л.А. 

3 Социальное 
«Шаги в профессию» 

5-9 1 Асмурзаева М.С. 
Юнусова М.Р. 
Хабаева Л.Д. 
Садуева А.А. 
Абумуслимова З.З. 



Тутаева Б.Х. 
Нуралиева А.Р. 
Шидиева Л.С. 
Муслиева Х.В. 
Муртазаева Л.З. 
Абдусаламова А.В. 
Дачаева М.М. 
Идрисова П.М. 

4 Социальное 
«Шаги в профессию» 

10-11 1 Магамаева М.Е. 
Тутаева М.У. 

5 Социальное «Разговоры о важном» 1-4 1 Тимуркаева Р.И. 
Шахабова М.Х. 
Бикиева А.Т. 
Асхабова Н.А. 
Тимуркаева Р.И. 
Асабаева Л.Ц. 
Алгуева А.Д. 
Усараева С.Т. 
Магамаева М.Е. 
Ясаева Х.В. 
Малуева М.А. 
Патахова З.Т. 
Хамидова Ф.М. 
Аюпова Л.А. 

6 Социальное «Разговоры о важном» 5-9 1 Асмурзаева М.С. 
Юнусова М.Р. 
Хабаева Л.Д. 
Асмурзаева И.С. 
Садуева А.В. 
Абумуслимова З.З. 
Тутаева Б.Х. 
Нуралиева А.Р. 
Алиева М.А. 
Муслиева Х.В. 
Муртазаева Л.З. 
Абдусаламова А.В. 
Дачаева М.М. 
Идрисова П.М. 
Новразова М.Ю. 

7 Социальное «Разговоры о важном» 10-11 1 Тутаева М.У. 
8 Общеинтеллектуальное 

«Английский язык» 
3 2 Давыдова С.А. 

9 Общеинтеллектуальное 
«Английский язык» 

9 2 Давыдова С.А. 

10 Спортивно-оздоровительное 
«Волейбол» 

10-11 2 Азиев Т.Р. 

11 Спортивно-оздоровительное 
«Мини-футбол» 

7-9 2 Джангазиев М.Т. 

12 Спортивно-оздоровительное 
«Уроки здоровья» 

1-4 2 Садуева А.В. 

13 Общеинтеллектуальное 
«Функциональная грамотность» 

5-9 1 Муртазаева Л.З. 



14 Общеинтеллектуальное 
«Функциональная грамотность» 

10-11 1 Тутаева М.У. 

15 Общеинтеллектуальное 
«Функциональная грамотность» 

5-9 1 Идрисова П.М. 

16 Общеинтеллектуальное 
«Функциональная грамотность» 

5-9 1 Дачаева М.М. 

17 Общекультурное  
«Волшебная кисточка» 

3 2 Дадагова Х.А. 

18 Общеинтеллектуальное 
«Химия вокруг нас» 

8-9 2 Алхастова Р.С. 

19 Общекультурное 
«Ламанхо» 

5-8 2 Садуева А.В. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


		2022-11-03T00:05:33+0300
	Успаев Идрис Исаевич




